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Den gratis PDF24 Creator inkluderer en PDF printer med mange brugbare funktioner
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Mere information om PDF24 Creator





Funktioner

PDF printeren fra PDF24 byder på mange anvendelsesmuligheder og bruges ofte af både virksomheder og privatpersoner.
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	Virtuel printer til oprettelse af PDF
	Flere PDF-printere til forskellige opgaver
	Gem automatisk
	Profiler til gentagne opgaver
	PDF printerløsning til lagring, afsendelse med e-mail, …
	Universel PDF Converter
	Digitalt brevpapir






PDF printeren der inkluderes i PDF24, er kompatibel med samtlige Windows programmer, præcis som en normal printer. Du skal blot åbne en fil, klikke på print, vælge PDF24 printer og begynde at udskrive. PDF printeren gennem PDF24 vil herefter oprette en PDF-fil fra dit dokument.






Universel PDF Converter

Med PDF printeren fra PDF24 kan du konvertere enhver udskrivbar fil til PDF-format!
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Åbn dit dokument med et egnet program og udskriv det gennem PDF printeren for at konvertere dit dokument til en PDF-fil.






Indhent og sammenflet

Med PDF24 værktøjet kan du sammenflette flere PDF-filer.
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	Udskriv hvilket som helst antal dokumenter gennem PDF printeren.
	Værktøjet indhenter alle filer.
	Du kan kombinere og sammenflette filerne til én PDF-fil ved at klikke på ikonet Sammenflet.
	Herefter kan du gemme det fusionerede dokument til din computer.











Digitalt brevpapir

Udskriv på digitalt brevpapir og kombiner på denne måde dokumentets indhold med digitalt papir.
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Du kan installere flere PDF printere og bruge forskellige profiler og på denne måde konfigurere og opsætte systemet fuldstændigt fleksibelt.






Profiler, der kan gemmes

Ved at bruge profiler, kan du fleksibelt administrere de gemte PDF-filer.
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	Flere forskellige output-formater, herunder PDF, PDF/A, PDF/X og mange flere
	Brugertilpassede løsninger ved anvendelse af funktionen ‘Gem Som’.
	Indstillingerne kan gemmes permanent til senere brug.
	Ekstrafunktioner som PDF metadata, adgangssikkerhed, komprimering og opløsning, vandmærker og sidenumre, under- og overlag, anmærkninger, signaturer, … findes også.











Spørgsmål og svar




Hvad er en PDF printer?



En PDF printer er en speciel, virtuel printer der findes i styresystemet. Printeren kan bruges i Windows, præcis som enhver anden printer. Hvis du printer gennem PDF printeren, vil en PDF-fil skabes. Den skabte PDF-fil kan herefter gemmes på computeren.







Hvorfor behøver jeg en PDF printer?



En PDF printer kan være en god løsning, hvis du ønsker at skabe PDF-filer. Da det er en virtuel printer der anvendes, kan du skabe og oprette PDF-filer fra ethvert program. Du skal blot udskrive gennem PDF printeren når du har brug for en PDF version af dit dokument.







Hvor finder jeg en gratis PDF printer?



En god og gratis PDF-printer er inkluderet i PDF24 Creator. Hvis du installerer vores gratis desktopversion PDF24 Creator, får du automatisk en virtuel PDF-printer med i produktet. Hvis du udskriver et dokument på den virtuelle PDF-printer med navnet PDF24, så oprettes der en PDF-fil, samtidigt med at der åbnes for en guide til at gemme PDF-filen. Mange af vores brugere har allerede downloadet denne desktopudgave grundet den nemme håndtering og de mange ekstra muligheder.








Hvordan konverterer jeg en fil til PDF format med brug af en PDF printer?



	Installer den gratis PDF24 Creator. Under installationen vil PDF24s PDF printer også installeres.
	Print herefter en fil eller et dokument gennem PDF printeren. Herefter vil PDF24 værktøjet åbnes.
	Gem nu den udskrevne fil som PDF med brug af værktøjet.
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Hjælp vores nye, seje og gratis værktøjer med at vokse!

Skriv en artikel om vores værktøjer på dit forum, blog eller side.
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